
 
 

 
Rada Powiatu Leskiego  

  

 
UCHWAŁA NR LXI.347.2024  

RADY POWIATU LESKIEGO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI.324.2023 Rady Powiatu Leskiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia na obszarze Powiatu Leskiego wysokości opłat na 2024 rok za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od 

usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2024 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi 
i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2023 r., poz. 805), 

Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI.324.2023 Rady Powiatu Leskiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia na 
obszarze Powiatu Leskiego wysokości opłat na 2024 rok za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 697 zł,”. 

2. § 3 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 60 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1884



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Małecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1884



Uzasadnienie 

 

Mając na uwadze fakt, że po przeprowadzeniu badania rynku, na podstawie którego 

ustalono stawki w uchwale Nr LVI.324.2023 Rady Powiatu Leskiego z dnia 7 grudnia 2023 r. 

następnie dokonano wyboru wykonawcy we właściwym postępowaniu, stawki w części objętej 

niniejszą uchwałą uległy zmianie.  

Do postępowania zgłosił się tylko jeden wykonawca oferując stawki wyższe niż 

wynikały z badania rynku (zapisane w uchwale zmienianej) a jednocześnie nie przekraczające 

stawek ustalonych w obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia obowiązujących w 2024 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi 

i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2023 r., poz. 805). 

Aby zapewnić płynność działania usługi usuwania pojazdów na terenie Powiatu 

Leskiego koniecznym jest zmiana stawek w sposób wskazany w treści uchwały.  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1884


	UCHWAŁA NR LXI.347.2024  RADY POWIATU LESKIEGO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2024-04-05T12:03:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




